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	Gegevens marktpartij

	Naam organisatie:
	

	Naam en functie contactpersoon
	

	Telefoonnummer:
	

	Email:
	



	Vraag 1:
	Welke ervaring heeft uw onderneming met het onderwerp van de marktconsultatie opgedaan en kunt u ons relevante en met onze organisatie overeenkomende referenties overleggen?

	Antwoord:
	



	Vraag 2:
	Kunt u een korte beschrijving geven van uw organisatie (omvang, expertise, markten, etc.)

	Antwoord:
	



	Vraag 3:
	Welke gunningscriteria zijn volgens u belangrijk voor dit project, zodat opdrachtgever bij de aanbesteding tot een juiste afweging kan komen bij het beoordelen en selecteren van de inschrijvende partijen?

	Antwoord:
	



	Vraag 4:
	Naar welke aanbesteding- samenwerkingsvorm gaat uw voorkeur uit en hoe zouden we dat vorm kunnen geven?

	Antwoord:
	



	Vraag 5:

	Welke voordelen zou het uw onderneming bieden als de renovatie en nieuwbouw van rioolgemalen in een raamovereenkomst worden opgenomen?

	Antwoord:
	



	Vraag 6:
	Welke voordelen zou het opdrachtgever bieden als de renovatie en nieuwbouw van rioolgemalen in een raamovereenkomst worden opgenomen?

	Antwoord:
	



	Vraag 7:
	Welke (detail)ontwerpwerkzaamheden bent u in staat en bereid uit te voeren? Denk  aan uitvoeren van constructieberekeningen en opstellen van wapeningstekeningen.

	Antwoord:
	



	Vraag 8:
	Indien een deel van de (detail)ontwerpwerkzaamheden door u worden uitgevoerd. Hoe ziet u dan de ontwerpverantwoordelijkheid als andere delen van het werk uitgeschreven zijn?

	Antwoord:
	



	Vraag 9:
	Wat zijn de belangrijkste behoeften en uitdagingen in de markt met betrekking tot rioolgemalen die we moeten adresseren in een eventuele aanbesteding?

	Antwoord:
	



	Vraag 10:
	Welke randvoorwaarden en eisen zijn nodig om onze opgave haalbaar te maken en te voldoen aan de huidige marktomstandigheden?

	Antwoord:
	

	Vraag 11:
	Bent u bereid uw reactie in een individueel marktconsultatiegesprek met ons nader te bespreken? Zo ja, waar gaat uw voorkeur naar uit: fysiek bij ons op kantoor op digitaal via Teams?

	Antwoord:
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